Usr: supervisor

MUNICIPIO DE ABASOLO TAMAULIPAS

TAMAULIPAS

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2017 al 30/sep./2017
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-1-1000-1001-4431-1 a la 8270-1-1000-1001-4431-1)

Fechay | 07/nov./2017

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 09:23 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
8270-1-1000-1001- NIVEL PREESCOLAR AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES $0.00 $43,509.34 $0.00 $43,509.34
D00022 02/01/2017 JARDIN DE NINOS JOSEFINA RAMOS DE RIO, 28DJN0163X (APOYO A ESCUELA $2,360.00 $0.00 $2,360.00
D00022 02/01/2017 JARDIN DE NINOS MARIA ROSA SALAZAR CARDENAS, NICOLASBRAVO (APOY( $2,360.00 $0.00 $4,720.00
D00022 02/01/2017 JARDIN DE NINOS ELVIA GONZALEZ GOMEZ, GPE VICTORIA (APOYO A ESCUEI $2,360.00 $0.00 $7,080.00
C00018 02/01/2017 CLAUDIA BALDERAS VA: 1265 JARDIN DE NINOS ESTEFANIA CASTANEDA (GASTOS VARIOS) $1,453.00 $0.00 $8,533.00
€00097 02/02/2017 YESIKA YANET SELVER/ 1344 JARDIN DE NINOS ELVIA GONZALEZ GOMEZ, GPE VICTORIA (GASTOS VARIOS) $501.12 $0.00 $9,034.12
©00128 02/02/2017 YESIKA YANET SELVER/ 1355 JARDIN DE NINOS MARIA ROSA SALAZAR, NICOLAS BRAVO (GASTOS VARIOS) $1,533.00 $0.00 $10,567.12
€00195 03/03/2017 YESIKA YANET SELVER/ 1413 JARDIN DE NINOS JOSEFINA RAOS DEL RIO, 28DJN0163X (GASTOS VARIOS) $870.04 $0.00 $11,437.16
D00243 05/05/2017 JAR. DE NINOS ELVIA GONZALEZ GOMEZ (DIA DEL NINO) $1,356.00 $0.00 $12,793.16
C00367 05/05/2017 YESIKA YANET SELVER/ 1512 JARDIN DE NINOS MARIA ROSA SALAZAR CARDENAS, NICOLASBRAVO (GAST( $884.52 $0.00 $13,677.68
€00367 05/05/2017 YESIKA YANET SELVER/ 1512 JARDIN DE NINOS ROSAURA ZAPATA, NVO DOLORES (GASTOS VARIOS) $884.52 $0.00 $14,562.20
C00367 05/05/2017 YESIKA YANET SELVER/ 1512 JARDIN DE NINOS JOSEFINA RAMOS DEL RIO, ABASOLO (GASTOS VARIOS) $884.52 $0.00 $15,446.72
C00367 05/05/2017 YESIKA YANET SELVER/ 1512 JARDIN DE NINOS ESTEFANIA CASTANEDA, CAMPAMENTO SAGAR (GASTOS V $884.52 $0.00 $16,331.24
C00367 05/05/2017 YESIKA YANET SELVER/ 1512 JARDIN DE NINOS MARGARITA ROMERO MAVER (GASTOS VARIOS) $884.52 $0.00 $17.215.76
C00416 06/06/2017 YESIKA YANET SELVER/ 1558 JARDIN DE NINOS ROSAURA ZAPATA, 28DJN0294, NVO. DOLORES (GASTOS V¢ $8,200.00 $0.00 $25,415.76
D00327 06/06/2017 JARDIN DE NINOS ELVIA GONZALEZ GOMEZ/ 28DJN02841 (MADERAS Y MATERI $4,270.58 $0.00 $29,686.34
D00333 06/06/2017 JARDIN DE NINOS, ESTEFANIA CASTANEDA, 28DJN0495M, (APOYO A ESCUELA $2,000.00 $0.00 $31,686.34
D00333 06/06/2017 JARDIN DE NINOS ROSAURA ZAPARA, 28DJN0294P (APOYO A ESCUELAS) $2,000.00 $0.00 $33,686.34
C00450 06/06/2017 YESIKA YANET SELVER/ 1571 JARDIN DE NINOS ESTEFANIA CASTANEDA, 28DJN0495M (APOYO A ESCUELAS $2,415.00 $0.00 $36,101.34
C00450 06/06/2017 YESIKA YANET SELVER/ 1571 JARDIN DE NINOS ROSAURA ZAPATA, 28DJN0294P (APOYO A ESCUELAS) $2,415.00 $0.00 $38,516.34
C00595 09/09/2017 YESIKA YANET SELVER/ 1656 JARDIN DE NINOS MARIA ROSA SALAZAR CARDENAS, 28DJN0281L, NICOLASBI $3,750.00 $0.00 $42,266.34
C00643 09/09/2017 YESIKA YANET SELVER/ 1684 CONAFE, EJ MODELO (GASTOS VARIOS) $578.00 $0.00 $42.844.34
C00669 09/09/2017 YESIKA YANET SELVER/ 1700 JARDIN DE NINOS MARGARITA ROMERO MAVERS, 28DJN0292R (GASTOS VARI $665.00 $0.00 $43,509.34
Total : 0.00 43,509.34 0.00 43,509.34
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